2

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________20___                                                                                        № ______
Томск
О выявлении правообладателей ранее
учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером
70:14:0120001:894

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 40 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить, что в качестве правообладателей, выявлены:
          Сергеев Евгений Дмитриевич, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированная по месту жительства: Томская область, Томский р-он, с. ХХХХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХХ, д. Х, кв. ХХ;
          Сергеева Нина Павловна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированная по месту жительства: Московская область, г. ХХХХХХХХХХХХ, ул. ХХХХХХХ, д. Х, кв. ХХХ,
          Ячменева (Смирнова) Оксана Евгеньевна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированная по месту жительства: Томская область, Шегарский район, с. ХХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХХХХ, д. ХХ, кв. Х, ранее учтенного объекта недвижимости - помещения с кадастровым номером 70:14:0120001:894, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с. Рыбалово, ул. Интернационалистов, д. 9, кв. 1, площадью 74,3 кв. м.
2. [bookmark: _GoBack]Возникновение права собственности Сергеева Евгения Дмитриевича, Сергеевой Нины Павловны, Ячменевой (Смирновой) Оксаны Евгеньевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимого имущества, подтверждается Договором на передачу квартир в собственность граждан от 25.12.1995.
3. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района направить заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.
[bookmark: Par0]

Глава Томского района                                                                                  В.М. Черноус

Лисименко Татьяна Александровна
8 (3822) 40 86 24, kmi@atr.tomsk.gov.ru

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf